



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

09.12.2024 № 592-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 12.12.2012 № 555-П «Об определении размеров ежемесячных денежных выплат для обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех лет, проживающих в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 12.12.2012 № 555-П «Об определении размеров ежемесячных денежных выплат для обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех лет, проживающих в Камчатском крае» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об определении размеров ежемесячных денежных выплат для обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех лет, проживающих в Камчатском крае»;

2) в части 1:

в пункте 1 слова «1788,0 рублей» заменить словами «1867,0 рублей»;

в пункте 2 слова «1788,0 рублей» заменить словами «1867,0 рублей»;

в пункте 3 слова «1805,0 рублей» заменить словами «1885,0 рублей»;

в пункте 4 слова «1950,0 рублей» заменить словами «2036,0 рублей»;

в пункте 5 слова «1805,0 рублей» заменить словами «1885,0 рублей»;

3) в части 2:

в пункте 1 слова «2856,0 рублей» заменить словами «2982,0 рублей»;

в пункте 2 слова «2856,0 рублей» заменить словами «2982,0 рублей»;
в пункте 3 слова «2950,0 рублей» заменить словами «3080,0 рублей»;
в пункте 4 слова «3192,0 рублей» заменить словами «3333,0 рублей»;
в пункте 5 слова «2950,0 рублей» заменить словами «3080,0 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2 и 3 части 1 настоящего постановления, которые вступают в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Правительства
Камчатского края



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00A0005E69C28BA1A153C1AF19B923667A

Владелец **Чекин Евгений Алексеевич**

Действителен с 14.05.2024 по 07.08.2025

Е.А. Чекин